
 
 

 

  

 
 

Projekt „MAP vzdělávání na území ORP Zábřeh II“ 
 CZ .02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny Přírodní vědy a Polytechnika 
 
 Termín konání:  10.10.2018 15:20 

 Místo konání:     Růžové údolí, Sokolská 2283/101, 789 01 Zábřeh 

Účastníci: viz. prezenční listina 

Program : 

1. Představení systému spolupráce a aktivit v pracovní skupině PV a PT 

2. Představení členů pracovní skupiny 

3. Volba garanta pracovní skupiny 

4. Zvolení termínu dalšího setkání a úkoly  

 

1) Představení systému spolupráce a aktivit v pracovní skupině PV a PT 

 

Setkání pracovní skupiny (PS) vedl Martin Škrott (MŠ) odborný konzultant pro PS. V návaznosti na 
obecné představení celého projektu, které probíhalo na setkání účastníků všech PS, MŠ představil 
možnosti témat a spolupráce pro PS PV a PT, která vyplynuly již z předchozího projektu. Byly podepsány 
dohody o provedení práce a souhlas GDPR a vysvětlen systém odměňování.  

2) Představení členů pracovní skupiny 

 

Jednotliví členové PS se představili, sdělili ostatním své zájmy a zkušenosti s tématem PV a PT. Padlo již 
několik zajímavých příkladů dobré praxe. 

3) Volba garanta pracovní skupiny 

 

Volba garanta PS PV a PT zatím neproběhla.  Pracovní skupina se dohodla, že volba garanta proběhne 
na příští schůzce.  

 

 



 
 

 

  

4) Zvolení termínu dalšího setkání a úkoly 

 

Po debatě byl domluven termín dalšího setkání na 4.12.2018 v 15:00 v DDM Krasohled Zábřeh . 

 

Zapsal: Martin Škrott 

 

Ověřila :  Pavla Juřinová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


